
569/20 950 — 07

Dohoda k finančnímu zajištění projektu

„Získávání energie z média nebo prostředí bez napájení bateriemi při měření

energetických médií pro metrologické použití v síti smart grid“

Smluvní strany

Příjemce:

CODEA, spol. s r.o.

Sídlo:

Zapsaná:

Zastoupené:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

Další účastník:

s reg. č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_019/0004955

(dále jako „dohoda“)

Přemyslovců 792/30, 709 00 Ostrava — Mariánské hory

oddíl C, vložka 937 obchodního rejstříku vedeného

Krajským soudem v Ostravé

jednatelem

19014481

C219014481

FIO banka, a.s.

9796033000/2010

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupené:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

61989100

C261989100

čsoa, a.s.

100954151/0300

(dále jen „další účastník")

(dále společně jako „smluvní strany")

Článek |.

Úvodní ustanovení

1.1.Smluvní strany dne 1. 2. 2017 uzavřely Smlouvu o účasti na řešení projektu a o využítí výsledků (dále

jen „smlouva") k projektu s registračním číslem CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_019/0004955 a názvem

„Získávání energie z média nebo prostředí bez napájení bateriemi při měření energetických médií pro

metrologické použití v síti smart grid“ (dále jako „projekt“), upravující podmínky spolupráce smluvních

stran na řešení projektu zoblastí výzkumu a vývoje předloženého do programu Aplikace Operačního

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.

Stránka 1 z 2



1.2.Z důvodu změny výše účelových finančních prostředků poskytnutých na řešení projektu

poskytovatelem (Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR), oproti jejich výši původně stanovené ve

schváleném návrhu projektu, uzavírají smluvní strany tuto dohodu.

Článek ll.

Předmět dohody

2.1. Na základě úprav výše účelových finančních prostředků poskytnutých na řešení projektu ze strany

poskytovatele budou dalšímu účastníkovi, oproti částce uvedené v čl. IV. odst. 1 smlouvy, příjemcem

převedeny na řešenívěcné náplně projektu dalším účastníkem neinvestiční účelové finanční prostředky

v celkové výši 1 625 943,75 Kč.

2.2.Řešení projektu bylo rozděleno do tří etap. Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že účelové finanční

prostředky za Etapy 1 a 2 byly příjemcem dalšímu účastníkovi již uhrazeny. Účelové finanční prostředky

za Etapu 3 ve výši 211 787,49 Kč budou příjemcem převedeny dalšímu účastníkovi na jeho bankovní

účet uvedený v této dohodě do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této dohody.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech rovné právní síly, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

3.2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zá kona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí

další účastník.

3.3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým

obsahem této dohody, a že pokud jim z této dohody plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez

výhrad je přijímají a takto se k uvedené dohodě připojují.

07. 09, 2028
V Ostravě: V Ostravě:

   

 

  
Za příjemce: Za dalšího účastníka:  

_ prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

jednatel rektor

Stránka 2 z 2

 


